
 1

Zarządzenie Nr 187/2014. 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 24 listopada 2014r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 139/2012 z dnia 20 września 2012roku w 
sprawie powołania komisji do spraw podziału środków finansowych na cele 
zdrowotne dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.)   w związku z  § 2 ust. 4 i ust. 5 
Uchwały Nr XVIII/177/08 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z 
dnia 29 stycznia 2008r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunków 
i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 139/2012 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki z dnia 20 września 2012 roku otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji 
Urzędu Miejskiego. 

 
§ 3 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. BURMISTRZA 
/-/ Jacek Gereluk 

Sekretarz 
 
 
 



 2

 
 
 

 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 187/2014 Burmistrza  

 Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
z dnia 24 listopada 2014 r. 

 
 

 
Skład Osobowy Komisji 

 
1. Agnieszka Sejda – przewodnicząca 
2. Martyna Miecznikowska –  Publiczne Przedszkole nr 1 
3. Dorota Sałasiewicz –  Publiczne Przedszkole nr 3 
4. Iwona Zając Szkoła Podstawowa nr 5  
5. Hanna Twardowska –  Publiczne Gimnazjum nr 1 
6. Mirosława Pajek   –  Zespół Szkół w Nowym Dworze Mazowieckim –  

Modlinie Twierdzy   
7. Anna Odrzywolska –  Zespół Szkół nr 1 
8. Bogumiła Myśliwiec –  Zespół Szkół nr 2 
9. Magdalena Tokarska –  Zespół Szkół nr 3 
10. Agata Busłajew – Związek Nauczycielstwa Polskiego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
  Nowy Dwór Mazowiecki 2014-11-24 

 
 

Protokół z uzgodnień w sprawie zmiany w komisji do spraw podziału 
środków finansowych na cele zdrowotne dla nauczycieli  

 
 
 

W związku z wnioskiem z dnia 17.09.2014r. dyrektora Publicznego 
Przedszkola nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim  w sprawie wyrażenia zgody 
na zmianę przedstawiciela PP-1 w komisji do spraw podziału środków 
finansowych na cele zdrowotne dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i 
szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Nowy Dwór 
Mazowiecki z Pani Katarzyny Sobieszek na panią Martynę Miecznikowską od 
IV kwartału 2014r.  oraz zgodnie z  § 2 ust. 4 Uchwały Nr XVIII/177/08 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 stycznia 2008r. w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w 
ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i 
szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Nowy Dwór 
Mazowiecki  z poinformowano Panią Agatę Busłajew przedstawiciela Związku 
Nauczycielstwa Polskiego o prośbie dyrektora PP-1. 

Pani Agata Busłajew przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
poinformowała, że wyraża zgodę na prośbę dyrektora Publicznego Przedszkola 
nr 1oraz wyraża zgodę na dokonanie zmiany w składzie Komisji do spraw 
podziału środków finansowych na cele zdrowotne dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Nowy Dwór Mazowiecki powołanej Zarządzeniem nr 139/2012 Burmistrza 
Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 20 września 2012roku.      

 
Podpisali :  
 
1. Pani Agnieszka Sejda 

 Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych…………………… 
 

2. Pani Agata Busłajew Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 
Nauczycielstwa Polskiego w Nowym Dworze Mazowiecki …….………    
  

 
 


